JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
 Specification No. SA-1571S1-A1-1/19
御中
製  品 仕 様 書
Product specifications
製  品  名
Product Name
ＳＴＡコネクタ

ラベル　　　　     Label
RoHS表示　　　  RoHS
端子品番表示   Product No.
数量表示         Quantity
ロット番号表示  Lot No.
梱包確認印
（出荷検査合格表示）
Packing confirmation mark
(Inspection sign.)
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
仕 様 書 Ｓpecifications SA-1571S1-A1-16/19
７. ラベル （Label）
 ＜ターミナル＞
<Terminal>
＜ハウジング・ウエハー＞
<Housing･Wafer>
 ① 製品番号 (Product No.)
 ② ロット番号 (Lot No.)
   ０   Ａ ７  Ｌ  １ ８ １  ０ ０ １
        通し番号 The through number
型番 Part No.
        日付 Date (1日1st 01…30日 30th 30)
月 Month（1月 Jan. A…12月 Dec. L）
        年 Year (西暦末尾 The end of A.D)
        生産工場 Production factory ※
変化点 Revision
 ※ 生産工場：Ａ：日本オートマチックマシン（株） 端子事業所（福島県 南相馬市）
Production factory :
A :JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO.,LTD TANSHI PLANT (Minamisoma, Fukushima)
 ③ 数量 (Quantity)
 ④ 原産国 (Country of origin)：日本(Japan)
 ⑤ 梱包確認印 (Inspect)
MADE IN JAPAN
JAPAN  AUTOMATIC  MACHINE  CO.,LTD.
QUANTITY JOINT
INSPECTLOT  NO.
CATALOG  NO.
③
④
⑤
①
②②
①
③
④
⑤
MADE　IN　JAPAN
NOTE
【ＲｏＨＳ】
QUANTITY JOINT
LOT No.
CATALOG　NO.
ＩＮＳＰＥＣＴ
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO.,LTD
JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD
仕 様 書 Ｓpecifications SA-1571S1-A1-17/19
８. 品番構成  (Product No. code)